

				PHZ		FORM		Ewastav		ODU trade		Odu - PHZ	Odu - FORM	Odu - Ewastav	Rozdiel k PZH
Položka	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]				
Celkom					256 167,20		255 766,70		254 477,00		106 881,19				
Sedadlá a príslušenstvo															
1	Odborná demontáž sedadla	ks	265,000	16,80	4 452,00	17,50	4 637,50	34,00	9 010,00	37,61	9 966,65	223,87	214,91	110,62	5 514,65
2	Doprava všetkých pôvodných sedadiel alebo ich častí do sídla spoločnosti, ktorá bude vykonávať renováciu	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00	1 260,00	1 260,00	636,00	636,00	1 883,11	1 883,11	149,45	149,45	296,09	623,11
3	Renovácia sedadla vrátane spätnej dopravy a inštalácie - položka S1	ks	265,000	525,60	139 284,000	510,00	135 150,00	285,00	75 525,00	148,34	39 310,10	28,22	29,09	52,05	-99 973,90
4	Nové sedadlo vrátane inštalácie - položka S2	ks	54,000	630,00	34 020,00	754,00	40 716,00	955,00	51 570,00	340,57	18 390,78	54,06	45,17	35,66	-15 629,22
5	Sedadlo demontovateľné - položka S3	ks	4,000	657,60	2 630,40	810,00	3 240,00	915,00	3 660,00	149,89	599,56	22,79	18,50	16,38	-2 030,84
6	Stoličky - položka S4	ks	104,000	510,00	53 040,00	475,00	49 400,00	925,00	96 200,00	263,73	27 427,92	51,71	55,52	28,51	-25 612,08
7	Zábradlie - dodávka a inštalácia celomosadného zábradlia - položka K06	bm	33,000	360,00	11 880,00	420,00	13 860,00	155,00	5 115,00	116,25	3 836,25	32,29	27,68	75,00	-8 043,75
8	Číselníky radov renovované	ks	14,000	24,00	336,00	41,00	574,00	45,00	630,00	3,77	52,78	15,71	9,20	8,38	-283,22
9	Číselníky radov nové	ks	20,000	43,68	873,60	41,00	820,00	55,00	1 100,00	20,43	408,60	46,77	49,83	37,15	-465,00
10	Látkové vybavenie (pre možné budúce použitie)	bm	100,000	28,80	2 880,00	18,80	1 880,00	55,00	5 500,00	24,06	2 406,00	83,54	127,98	43,75	-474,00
11	Ostatný materiál - dodávka a inštalácia kompletu kotviaceho materiálu	kpl	1,000	1 512,00	1 512,00	1 350,00	1 350,00	2 555,00	2 555,00	853,80	853,80	56,47	63,24	33,42	-658,20
12	Likvidácia odpadov	kpl	1,000	420,00	420,00	172,00	172,00	2 070,00	2 070,00	426,96	426,96	101,66	248,23	20,63	6,96
13	Sprievodná technická dokumentácia (dokumentácia skutočného vyhotovenia, návody a certifikáty)	kpl	1,000	3 432,00	3 432,00	2 560,00	2 560,00	770,00	770,00	901,24	901,24	26,26	35,20	117,04	-2 530,76
14	Premiestnenie jestvujúcich stoličiek do depozitu	hod	8,000	18,40	147,20	18,40	147,20	17,00	136,00	52,18	417,44	283,59	283,59	306,94	270,24
Celkom					256 167,20		255 766,70		254 477,00		106 881,19	41,72	41,79	42,00	